EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 014/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Karoene Sousa Oliveira ;Ana Maria Garbeline Fonseca; Ana Maria

Rossetto Follmann; Charles Rodrigues Dos Santos; Eduardo Celerino Dutra; Elizabete Bicalho

Do Carmo; Hemily Ferrari; Herminia Camila De Souza Preis Beock; Joao Geraldo Da Silva

Cardoso; Miraci Jorgina Rodrigues; Paulo Roberto De Sousa Matos; Pelagio Canavarros Palma;

Raissa Carline Aparecida Da Silva; Taina Ritter Trombeta; Wanderson Cleyton Da Silva.

DEFINITIVA: Alex Sandro Valandro; Alexasandra Vortmann Fabrin; Ana Paula Almeida

Ferraciolli; Ana Paula Rocha; Benedito Ferreira Paes Sobrinho Moreira; Carla Regina Araujo

Brandolff; Caroline Fernanda Dutra; Cristiane Casagrande; Dari Leobet Junior; Dayana Cristina

De Morais Cardozo; Deborah Karollinny De Oliveira Ferreira; Douglas Diego De Paula Ferreira;

Edcristia Paiva Dos Anjos; Fernanda Augusta Warmling; Franklin Lacerda Rodrigues Neves;

Gabriel Zubler Tomelin; Gabrielle Gonççalves Pereira; Gleiciane Gonçalves Da Silva; Heber

Eleazar Senger; Jaques Zanco; Jerry Adriane De Oliveira; Jessika Oracio Silva; Joelson Eluterio

Gomes; Josimara Cruz Oliveira; Marcos Cesar Faria Junior; Marcos Paulo Moura Fonseca;

Marilda Do Amarante; Mauro Luis Crestani; Milla Munique Rodrigues Franco; Reginaldo Silva;

Rinaldo Sergio Dos Santos; Selma Inês Ferrari Pires; Tailor Henrique Souza; Tatiana Semencato

França; Ulli Barbieri; Valdir De Almeida Muchagata; Vanessa Angélica Colombo Santana;

Viviane De Oliveira Monteiro; Vonicius Moreira Lima; Weberkrey Ribeiro Botelho.

SUPLEMENTAR: Ademilton Cesar Da Silva; Neilson Fausto Buzato.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 07 dias do mês de Abril de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.